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DOME ENERGY - UPPDATERING AV BORRPROGRAMMET PÅ ORANGE 
 
Dome Energy AB. (Kortnamn: DOME) härefter “Dome” och/eller “Bolaget”) är glada att kunna ge en 
uppdatering från det pågående borrprogrammet på Orange, Texas. 
 
Följt av det framgångsrika borrprogrammet på Gulf Lee Hager Fee (GLHF) i början av året har Bolaget 
identifierat ytterligare potentiella sidoborrplatser på fältet. Genom användning av ny grunddata från 
nämnda borrprogram i kombination med 3D-seismik tror sig Bolaget ha identifierat samma Frio-
struktur på den sydvästra delen av fältet som har påträffats i den nyligen borrade norra delen. 
 
Dome har kontrakterat borriggen Nicklos #2 för att borra tre riktade brunnar från en och samma 
borrplats som ska undersöka strukturen samt identifiera potentiellt ytliga Miocen-lager som 
påträffades i GLHF-borrprogrammet. Dome beräknar att påbörja den första av dessa borrningar sista 
veckan i mars. 
 
Efter att ha slutfört de tre brunnarna kommer riggen att flyttas till GLHF där GLHF #41 kommer att 
borras för att fortsätta utvärderingsprogrammet av Hager Frio-strukturen. 
 
Paul Morch, VD kommenterar; “Vi fortsätter utvecklingen av Orange-fältet genom att använda all 
tillgänglig geologisk och geofysisk data. Vårt mål som Bolag är att minimera vår risk för att kunna ge 
den bästa avkastningen till våra aktieägare. I tillägg så strävar vi efter att förbättra vår IRR per brunn 
genom att utgå från en och samma borrplats för våra tre brunnar. Vi har beslutat att påbörja det 
andra steget av vårt borrprogram på Orange på vår Peveto-lease och därefter fortsätta med 
ytterligare steg på Hager-leasen.”  
 
För mer information vänligen kontakta: 
 
Susanna Helgesen, CFO 
Tel: +46 708 27 86 36  
US tel: +1 281 558 8585 
E-mail: sh@domeenergy.com 
 
 
 
 
 
 

Om Dome Energy 
Dome Energy AB. är ett oberoende olje- och gasbolag listad på Nasdaq OMX First North i Sverige (Kortnamn: 
DOME). Remium Nordic AB är bolagets Certified Adviser. Huvudkontoret ligger i Houston, Texas, och bolaget 
inriktar sig på utveckling och produktion av olje- och gastillgångar på land i USA. För mer information besök 
www.domeenergy.com. 
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